
回 覧

ご近隣の皆様へ

令和 7年 10月 15日

水道工事のお知らせ

皆様には平素より沼田市に於ける事業に対し、ご理解とご協力をいた

だき誠にありがとうございます。

この度、水道工事を下記のとおり実施することになりました。つきま

しては、工事に伴う車の迂回や、車両の行き来等で、皆様にご迷惑をお

かけすると存じますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 工 事 名 市道記念館下通り線配水管布設替工事

※老朽水道管を布設替する工事です。

２ 工事場所 沼田市 西倉内町 地内（裏面位置図のとおり）

３ 通行規制 昼間全面通行止め 8:00～17:00

※17:00以降は解放いたします。

４ 工事期間 令和7年11月20日(木)～令和8年2月27日(金)

・工事期間は天候等、諸事情により前後することがあり

ますがご了承ください。

・工事が終わり次第開放いたします。

５ 発 注 者 沼田市役所 都市建設部 上下水道整備課 水道係

TEL 0278-23-2111（内線 4132）

６ 受 注 者 三川建設(株) 代表取締役 新井 創次

TEL 0278-24-4343



位 置 図

Ｓ＝1/2500

工 事 名：市道記念館下通り線配水管布設替工事
工事箇所：沼田市 西倉内町 地内

昼間通行止め 8:00～17:00
工事箇所

17:00から解放いたします。


